



Znak Sprawy: ZP/1779/D/16/I

Poznań dnia: 2016-07-05

Wszyscy Wykonawcy

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na dostawę wraz z montażem regałów przesuwanych w pomieszczeniach Biblioteki Głównej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1

Proszę o podanie dodatkowych wymiarów pomieszczenia, w którym mają być zamontowane regały (skan w załączeniu).

Odpowiedź nr 1

Dodatkowe wymiary zaznaczono na załączonym skanie (skan w załączeniu).

Pytanie nr 2

Proszę również o podanie informacji odnośnie max. wysokości regałów. W specyfikacji podano reg. o wysokości ok. 203 cm (5+1), natomiast na rys. podana wysokość wynosi 194 cm.

Odpowiedź nr 2

Wysokość regałów podana w Załączniku A do SIWZ- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia to: ~ 203 cm (5 półek + daszka), ~166 cm (4 półki + daszka), ~129 (3 półki + daszka). Wysokość 194 cm podana na rysunku dotyczy miejsc gdzie występują podciągi (spód podciagu).

Kancelarz

Stanisław Wachowiak

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 03, fax +48 61 829 44 00
kancelarz@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl

Sieminska